



Projektikumppanit:
Lapin yliopisto
Kuusamon kansanopisto
Metsähallitus, luontopalvelut

Kutsu lehdistötilaisuuteen, joka pidetään Kuusamossa ke 23.5.2007

HANNUN JÄLJET

Hannu Hautala luontokuvakeskus avataan yleisölle pe 25.5.2007

Matkailukeskus Karhuntassun yhteyteen avattavan luontokuvakeskuksen tehtävänä on vaalia Suomen tunnetuimman luonnonvalokuvaajan elämäntyötä sekä tuoda suuren yleisön nähtäväksi Hannu Hautalan sekä muiden luonnonkuvaajien teoksia.

Hannun jäljet, Hannu Hautala luontokuvakeskus on syntynyt Hannu Hautala luontokuvainstituutti-hankkeen tuloksena. Oulun lääninhallituksen sivistysosaston myöntämällä EAKR-rahoituksella ja Kuusamon kaupungin omarahoituksella on rakennettu vuosien 2006–2007 aikana noin 150 neliön näyttelytila/luontokuvakeskus, jonka Galleria on varattu Hannu Hautalan teoksille ja luontokuvakeskukselle varta vasten suunnitelluille digitaalisille mediaratkaisuille, joiden avulla voi tutustua valokuvaajan tuotantoon. Kuukkelisali on varattu vieraillevien taiteilijoiden näyttelyille sekä videosesityksille. Kuukkelisalin ensimmäisen näyttelyn pitää oululainen valokuvaaja Arto Raappana, joka on vuoden 1984 luontokuvaaja. Kuukkelisalin teräpiirtovideositykset on toteuttanut professori Lauri Kettunen.

Hannu Hautala luontokuvakeskus on toteutettu Kuusamon kaupungin, Lapin yliopiston taiteiden tiedekunnan, Oulun yliopiston englannin kielen laitoksen, Oulun läänin taidetoimikunnan, Kuusamon kansanopiston, Suomen valokuvataiteen museon sekä Metsähallituksen luontopalveluiden yhteistyönä. Lapin yliopiston taiteiden tiedekunta on vastannut hankkeessa näyttelysuunnittelusta eli näyttelyarkkitehtuurin ja mediaratkaisujen kokonaissuunnittelusta.

Tervetuloa kuulemaan lisää ja tutustumaan näyttelyihin keskiviikkona 23.5.2007 klo 13 *Hannun Jäljet* Hannu Hautala luontokuvakeskukseen (Torangintaival 2, Kuusamo).

Tiedotustilaisuudessa ovat läsnä Hannu Hautalan lisäksi Arto Raappana, Lauri Kettunen, näyttelysuunnittelija Irma Nevala sekä Kuusamon kaupungin edustajina sivistystoimenjohtaja Erkki Hämäläinen, kulttuurijohtaja Pekka Pirhonen ja projektipäällikkö Kari Kantola.

Lisätietoja:

Kulttuurijohtaja Pekka Pirhonen, 0400 623 264, pekka.pirhonen@kuusamo.fi
Projektipäällikkö Kari Kantola, puh. 040 5233 158, kari.kantola@kuusamo.fi
Lisätietoa luontokuvakeskuksen toteutuksesta: www.hannuhautala.fi
tai <http://www.kuusamo.fi/Resource.phx/sivut/sivut-hannuhautala/index.htm>
(väliaikainen osoite)

